
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

  ХІІ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2477

05.05.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документацій  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  для  передачі  у  власність
громадянам

Керуючись статтями 12, 40, 81, 83, 86, 89, 116, 118, 121, 122, 186 та пп. 5 п.
27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статей 19 та
55 Закону України «Про землеустрій», абзацами 6 та 7 ч. 3 ст. 24 Закону України
«Про регулювання  містобудівної  діяльності»,  п.  34  ч.  1  ст.  26  та  59  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього  середовища,  розглянувши  заяви  громадян,  власників
(співвласників)  нерухомого  майна,  щодо  передачі  їм  безоплатно  у  приватну
власність  земельних ділянок,  під  існуючими об’єктами нерухомого майна та
матеріали  технічних  документацій,  погоджених  відповідними  службами,
керуючись інтересами територіальної громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Кострець  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1802222009) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0936 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:01:002:0226,  яка
розташована за адресою: с. Копашново, вул. Учительська, 53;

1.2.  Берец  Ользі  Олексіївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2644918145)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:04:002:0151,  яка
розташована за адресою: с. Кіреші, вул. Кірешська, 10;



1.3.  Ханат  Віктору  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2987200034)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125387100:01:006:0037,  яка
розташована за адресою: с. Рокосово, вул. Богдана Хмельницького, 41;

1.4.  Шимон  Андрію  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2055622616)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0962 га,  кадастровий  номер  –  2125382600:01:001:0243,  яка
розташована за адресою: с. Данилово, вул. Молодіжна, 19;

1.5.  Чулей  Василині  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2413816966)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0554 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:069:0137,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Львівська, 207;

1.6.  Кириченко  Віктору  Григоровичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2158926331)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0904 га,  кадастровий  номер  –
2125385200:01:003:0358, яка розташована за адресою: с. Липча, вул. Августина
Волошина, 54;

1.7.  Маригун  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2403519346)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0521 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:059:0362,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Орлая, 7;

1.8.  Поляк  Марині  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3319914825)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0811 га,  кадастровий  номер  –  2125387100:01:008:0322,  яка
розташована за адресою: с. Рокосово, вул. Свободи, 48;

1.9.  Гомечко  Оксані  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3842705522)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:03:001:0460,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Ільмова, 14Б;

1.10. Кондраш Івану Васильовичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  1986326071)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0234,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Миру, 33;

1.11.  Голеня  Юрію  Федоровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1835213093)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:03:001:0393,  яка
розташована за адресою: с. Чертіж, вул. Ділова, 6;

1.12.  Кондраш  Марії  Семенівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2531220287)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0600 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:013:0232,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. А. Калина, 21;

1.13.  Ярем  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2801520481)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:001:0377,  яка
розташована за адресою: с. Боронява, вул. Вишнева, 20;

1.14.  Микулін  Василю Івановичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  3050514577)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:04:001:0308,  яка
розташована за адресою: с. Чертіж, вул. Володимира Івасюка, 109;

1.15.  Деяк Василю Михайловичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  2230103774)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1760 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:01:002:0302,  яка
розташована за адресою: с. Копашново, вул. Учительська, 45;

1.16.  Шегда  Юрію  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2753123038)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0756 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:054:0185,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Висока, 28;

1.17.  Бокоч  Івану  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1697009254)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0657 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:014:0331,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Гайова, 16;

1.18. Меглін Валерію Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2466318137)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2107 га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:002:1123,  яка
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. Садова, 50;

1.19.  Потрогош Ганні Михайлівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2274016941)  та  Потрогош  Михайлу  Йосиповичу
(реєстраційний номер облікової  картки платника  податків  –  2203003355)  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000 га, кадастровий
номер  –  2110800000:01:040:0125,  яка  розташована  за  адресою:  м.  Хуст,  вул.
Рильського, 31;



1.20.  Молнар  Василю  Іллічу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3038603230)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2109 га,  кадастровий  номер  –  2125386600:14:001:0093,  яка
розташована за адресою: с. Нижнє Селище, вул. Незалежна, 142;

1.21.  Попович  Ганні  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2104103849)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1507 га,  кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0323,  яка
розташована за адресою: с. Стеблівка, вул. Салдобошська, 198;

1.22. Чепка Ганні Петрівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2015904648)  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1294 га,  кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0326,  яка  розташована  за
адресою: с. Стеблівка, вул. Миру, 53;

1.23.  Келемен  Валентині  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2817417704)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,2060 га,  кадастровий  номер  –
2125387100:01:009:0198,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Рокосово,  вул.
Європейська, 48;

1.24.  Пушкаш Юрію Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2083019837)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0260,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Л. Українки, 18 «А»;

1.25.  Шкелебей  Габріеллі  Шандорівні  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3083908641)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0544 га,  кадастровий  номер  –
2110800000:01:025:0167, яка розташована за адресою: м. Хуст, вул. Керамічна,
23;

1.26.  Боїшко Світлані  Степанівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  3270802126)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:03:001:0332,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Ільмова, 13;

1.27. Цімбота Вячеславу Івановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2652312250)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0446 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:007:0125,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. А. Волошина, 5/1;

1.28.  Поп  Йосипу  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1606800654)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею  0,0607 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:024:0146,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. академіка І. Грабара, 9;

1.29.  Криванич  Наталії  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2447816302)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1858 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:01:001:0359,  яка
розташована за адресою: с. Копашново, вул. Кошаново, 11;

1.30. Карабут Василині Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2328520620)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0974 га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:003:0603,  яка
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. Садова, 75;

1.31.  Кадар  Тетяні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2714421542)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0714 га,  кадастровий  номер  –  2125383600:01:006:0268,  яка
розташована за адресою: с. Іза, вул. І. Франка, 19;

1.32.  Полякова  Інні  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3083222045)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0479 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:017:0167,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Чижмаря, 64;

1.33.  Деяк  Сніжанні  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2796619567)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1929 га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:001:1072,  яка
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. І. Сабадоша, 32;

1.34. Горничар Наталії  Олексіївні  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2834005048)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0583 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:060:0139,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Кирила і Мефодія, 15;

1.35.  Глеба  Марії  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2240303504)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1810 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:03:001:0394,  яка
розташована за адресою: с. Чертіж, вул. Петра Лодія, 8;

1.36.  Сеневич  Марії  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2549516746)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1749 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:01:002:0213,  яка
розташована за адресою: с. Липча, вул. Миру, 29;

1.37. Данча Марії Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2762720540)  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею



0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386000:01:003:0164,  яка  розташована  за
адресою: с. Нанково, вул. Березник, 212;

1.38.  Крічфалуші  Василю  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  1996221196)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0806 га,  кадастровий  номер  –
2125380200:01:001:0249,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Олександрівка,  вул.
Шкільна, 27;

1.39.  Чухняй  Володимиру  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2166826771)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,1466 га,  кадастровий  номер  –
2125383600:01:003:0080, яка розташована за адресою: с. Іза, вул. Учительська,
56;

1.40.  Баран  Олені  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2764617387)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1800 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:002:0357,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Шевченка, 92;

1.41. Войнагій Віталії Михайлівні  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  3241902562)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384400:01:001:0695,  яка
розташована за адресою: с. Крайниково, вул. Садова, 27;

1.42.  Дячок  Марії  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2544121669)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0267,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Миру, 39;

1.43.  Соколкова  Ларисі  Олександрівні  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – має право здійснювати будь-які платежі за серією та
номером  паспорта  ВР  632094)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:033:0098,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Чижмаря, 9;

1.44.  Чепка  Юрію  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3183002093)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1173 га,  кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0358,  яка
розташована за адресою: с. Стеблівка, вул. Салдобошська, 193;

1.45.  Чепка  Євгенії  Юріївна  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3847711604)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0650 га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:001:1081,  яка
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. Центральна, 79;



1.46.  Купець Наталії  Амбросіївні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –  2453916322 )  та  Купець  Михайлу  Васильовичу
(реєстраційний номер облікової картки платника податків –  3320017698 )  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2170 га, кадастровий
номер – 2125384000:01:001:0372, яка розташована за адресою: с. Копашново,
вул. Центральна, 1;

1.47. Тацюн Надії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2009007883)  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:18:002:0011,  яка  розташована  за
адресою: с. Осава, вул. Ставкова, 6;

1.48.  Щербан  Марії  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2653819383)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1183 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:003:0345,  яка
розташована за адресою: с. Боронява, вул. Вчительська (Маяковського), 27;

1.49.  Роговська  Лідії  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2191102362)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2000 га,  кадастровий  номер  –  2125387100:01:013:0070,  яка
розташована за адресою: с. Рокосово, вул. Джерельна, 24;

1.50.  Грицько  Марії  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2147504702)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:03:001:0431,  яка
розташована за адресою: с. Залом, вул. Сонячна, 3;

1.51.  Поп  Наталії  Миронівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2433317268)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1028 га,  кадастровий  номер  –  2125384000:01:002:0299,  яка
розташована за адресою: с. Копашново, вул. Велика Хустецька, 33;

1.52.  Копинець  Ніні  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3321718485)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1457 га,  кадастровий  номер  –  2125380200:01:002:0363,  яка
розташована за адресою: с. Олександрівка, вул. Елітна, 24;

1.53.  Іванчо  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2510702585)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1506 га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:001:1030,  яка
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. Садова, 5;

1.54.  Пишняк  Василині  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2083408504)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею  0,1560 га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:001:1068,  яка
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. Михайла Колодзінського, 15;

1.55. Орос Оксані Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2390609460)  для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2057 га,  кадастровий  номер  –  2125382600:01:002:0262,  яка  розташована  за
адресою: с. Данилово, вул. Миру, 102;

1.56.  Шутко  Ірині  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2360911347)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125386000:01:001:0386,  яка
розташована за адресою: с. Нанково, вул. Березник, 86;

1.57.  Козак  Івану  Єфремовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2334520010)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1816 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:002:0358,  яка
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Ільмова, 23;

1.58.  Макула Прінцезі  Олексіївні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  2513018924)  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0443 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:029:0255,  яка
розташована за адресою: м. Хуст, вул. Василя Стуса, 9;

1.59. Хвуст Михайлу Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  1836103233 )  та  Хвуст  Валентині  Михайлівні
(реєстраційний номер облікової картки платника податків –  2161628086 ) для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0730 га, кадастровий
номер  –  2125383600:01:005:0178,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Іза,  вул.
Незалежна, 22;

1.60.  Максим  Івану  Іллічу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2110103030 )  та  Максим  Марії  Юріївні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2235822123 )  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1543 га, кадастровий номер –
2125385200:01:001:0362, яка розташована за адресою: с. Липча, вул. Травнева,
8.

2. Громадянам, перерахованим у пункті 1 цього рішення, окрім громадян
перерахованим у п. 3 даного рішення, передати у приватну власність земельну
ділянку.

 3. Громадянам, перерахованим у підпунктах: 1.19; 1.46; 1.59; 1.60 пункту 1
цього рішення, земельну ділянку передати у спільну сумісну власність.

 4.  Вказати  громадянам,  перерахованим  у  пункті  1  цього  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), отримання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.



5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ


